
LATINA SEGUROS C. A.
COMPOSICION DE LOS PASIVOS
AL 28 DE FEBRERO DEL 2022
(en U.S. dólares)
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RESERVAS TECNICAS REASEGUROS Y
COASEGUROS

CEDIDOS

OTRAS PRIMAS POR
PAGAR

OBLIGACIONES
INSTITUCIONES DEL

SISTEMA FINANCIERO

OTROS PASIVOS VALORES EN
CIRCULACION

25.023.880

12.533.396

504.669
2.235.749

17.340.104
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